РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

Председателъ городского Совета

наDодных деtryтатов
zolg i, гЙпп'.Ёец, тип, ([lолиграфист,, з 422, т, 1000,

приднlстровськА молмвсьl(A
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАроднихдЕпутАтlв

приднЕстровскАя молдАвскАяl рЕспуБликА
БЕндЕрский городской совЕт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ Ng 1

1| сесс* 26 созыва
23 ноября 202]' г.

г. Бендеры

о внесении изменения
в Решение Ns 20 от 29.|2.2020 г, 3 сессии 26 созыва

<О безвозмездном приеме имущества

из частной собственности
в муниципrlльную собственность)

В соответствиИ С подгryнктоМ 2) статьи 11 Закона Прилнестровской

Молдавскоt Гесггубп"*, от 05.i1.1994 г. <Об органах местной власти, местного

самоуправления и государственной администрациi в Прилнестровской Молдавской

Ресгryблике> (сзмР' ч+-+1 в действующЪй редакции, _91атьей
|2,7 Закона

Прилнестровской Молдавской Ресгryблики оЪ l9,06,2006 г, Ns 48_з_N

(о несостоятельности (банкротстве)> (САЗ 06-26) в деЙсТВУЮЩеЙ РеДаКЦИИ,

Постановлением Правительства Прилнестровской Молдавской Ресгryблики

от 0з.02.2018 г. Ns з9 <Об утвержд."й" Положения о порядке приема, передачи и

изъятиrI излишttего, неиспользуемого либо используемого не по нt}значеЕию

госУДарстВенногоИМУниципiшЬногоимУЩестВа'атакЖеопоряДкеприеМа
имущества в государственную и муниципttльную собственность от физических и

юридичесп* nrurl (СдЗ rd_O) " дЬй.,"ующей редакции, рассмотрев обращение

конкурсного управляющего одо <Бендерский опытно-экспериментальный

ремонтныИ .ч"одr, от 18.1 |.2о2:- г. Ng 01-18/11 и, учитЫвая рекоМендациИ постоянноЙ

дегryтатской комиссии по промышшенности, архитектуре, муЕиципаJIьной

собственности и земельным ресурсам, -

со

l.ВнестиВРешениеNs20оТ29.t2.2020Г.3сессии26соЗыВа
<обезвозмеЗДноМприеМеимУЩесТВаизчастнойсобстВенностиВМУнициПttЛьнУю
собственность> следующее изменение

шункт 1 Решсния изложить в следующей редакции:

к1. Приrrять из частной собственности одо кБендерский опытно-

экспериментilльный ремонтный завод> безвозмездно в муниципtшьIryю собственность

города Бендеры следующее имущество, расположенное по адресу: г, Бендеры,

yn. Б."л"рского Восстания, д, 5А:'
а) iрп.2t-l,убежище ГЗ - 58б,4 кв, м,;

б) дизель-генератор дсдд2ь 1 шт.; фильтры Фп_300 |2 шт,, нары

метztллические - 100 шт,)),

2. Настоящее Решение вступает в силу со дЕ,I прин,Iтия,

Ю.И. КараБ*" l-